(1) I'ghcUi , Italia Sacra , it , 34"-
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. . Adalgisi filius quondam Rozoiii et Odescalci a prope rio coerit ei da una parte Iohani da al
ana

filius quondam item odescalci de predicto loco

Мотто testes.

Signum fff manibus Dominiconi prandoni de pre

dicto loco Mommo et Cumstabilis de loco Agsalate

legem uiuentes romana testes.

Riprandus notarius et Iudex sacri Palacii scripsi

pqst tradita compleui et dedi.

( CXXXIV )

Permuta fatta da Aupaldo venerabile vescovo di

Noyara di beni spettanli al vescovado con Dono-

dei prête delV Ordine dalla Odesa di S. Giulio

delCIsolti.

parte item donidei da tercia parte nomínalo rio et

est per mensura insta tabulas legitim^ uiginti qui-

dem et ut ordo legis depossit et ad anc prouiden-

dam comutacionem accessit super ipsis rebus. Idest

Gulfardus presbiter de ordine ipsius Episcopato

sánete Nouariensis Ecclcsie misso nominato domni

aupaldi Episcopus una simul cum eundem donidei

presbítero comutatore et cum bonos extimatores

homines corum nomina subter leguntur quibus ipso

misso super rebus ipsis prouidi et ipsi extimatores

extimauerunt et diçserunt eo quod melipratis et

ampliatis rebus reciperet ipse domnus aupaldus

Episcopus a parte ipsius Episcopato sánete noua

riensis Ecclesie bab eundem donidei presbítero co-

b mutatore suo quam ei dare et ec comutacio inter

eis legibus fieri possent. his autem rebus supradi-

ctis et comutatis cum superioribus et inferioribus

suorum confinibus et accessionibus earum in inte

grum hab ac die presentí quis qualiter supra apa-

ret In comutacione receperunt habere et possidere

debeant et faciant ex inde pars parti cum heredi-

bus et successoribus suorum iure proprietario no-

Imperator Augustus anno imperii eius nono et item mine canonice et legali ordine quicquid uoluerint

97° > 111 6luSno

DalT originale. Archivio delta Cattedrale di Novara.

(С. F. F.)

■

In nomine Domini dei Etemi Oto gracia Dei

Oto Imperator filio eius anno Imperii eius

теше Iunius indicione terciadecima. Comutacio

bone fidei nossitur esse contractum ut uice encionis

obtinead íirmitatem eodemque nexu obligant con

traentes. Placuit itaque et bona eonuenit uoluntate

aut prouiderint sine omni uni eorum alterius eo-

rumque heredes uel successores contradicione ec

taliter sibi unus alteris comutacionis nomine tradi-

derunt et spoponderunt se sibi unus alteris ipsi

comutatores cum heredibus ct successoribus suorum

inter domnus aupaldus uenerabüis Episcopus sánete nominatis rebus quis со ut supra in comutacione

nouariepsis Ecclesie nec non et inter donidei pre- ° dederunt in integrum homni tempore ab omni con-

sbiter de ordine saneji Iulii scita loco Insula et

filius quondam u de loco uegonia ut in

dei nomine debead dare slcut et a presenti dedit

ipse domnus aupaldus episßopus eidem donidei pre

sbítero comutatore suo in comutacionis nomine

presenti die suo Iure habendum. Idest pecia una de

terra quod est sedimen iuris ipsius episcopato sán

ete nouariensis ecclesie que reiacet Infra castro

quod nouiter edificado esse uidetur in loco et funlo

oxile castrons maturaguciano . coerit ei

da montes accessus per ipso castro uia publica da

sero similiter accessus per ipso castro da meridie

stera ipsius castri quos a parte ipsius

episcopato reseruare uidetur da mane terra et man-

tradicentem homincin defensare Iusta lex de quibus

ec pena inter se posuerunt ut quis ex ipsis aut

heredes uel successores eorum se de ас comulaciones

remoliere quesierint uel si hab unuinquemquem ho-

minem quis со ut supra in comutacione dedcrunt

non defensauerint tunc componat pars ilia qui non

conseruaueriut a partem (idem scruanti pena nomine

rebus ipsis in dubluin sicul pro tempore meliqratis

fuerint ac uuluerint sub exlimacione in eisdem lo-

cis quia sic inter eis eonuenit Actum loco Insula

sancli Iulii

f Donusdei presbiter a me facta subscripsi

f Gulfardus presbiter missus fui ut supra ct sub-

scripsi

siones ipsius episcopato epiod sibi reseruat et est Л Angelberlus Iudex domnorum Imperatori extimaui

per mensura iusta tabulas legitimas quadtuor terra et subscripsi.

ipsa cum pertinencia et accessione sua in nilegrum.

Vnde ad uicem recepit ipse domnus aupaldus Epi

scopus a parte ipsius Episcopato sánete Nouariensis

Ecclesie hab eundem donidei presbitero comutalore

suo similiter in comutacionis nomine presenti die

habendum . Idest uinca pecia una et campo pecia

una iuris eidem donidei presbitero que reiacet in

loco ct fundo mayeza nominata uinca dicitur coana

coerit ei da una parte Laurencii da alia parte que

fuit quondam atoni presbitero da tercia parte no

minato donidei presbiter quod sibi reseruat da

quarta parte accessus est areas eius per mensura

iusta pertica iugialc una Iamdicto campo reiacet

Signum -f-ff manibus domiuici filius quondam mar

tini de ciuitate mediolani et Iordani qui et gezo

filius quondam uarimberli do loco hssione uassalli

nominato domni episcopi qui super ipsis rebus ac-

cesserunt et cxtimaueruut ut supra.

Signum f manus uiuenc:i germano noniiato donidei

presbitero ad consenciendUm тапшд posui

Signum fff manibus uponi filius quondam andel-

berti de curciaco et anspejrti de iuorio filius quon

dam Iohanni seu Leuperti de ciuitate nouaria uas

salli domni Episcopi testes.

(irasebertus notarius et iudex domiporum Inipera-

toris scripsi post tradila compleui ct dedi
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( CXXXV ).

Permuia fatta da Aupaldo vescovo di Novara di

beni speltanti alla Chiesa Pievana di S. Giuliano

di Gozano con un Domenico.

970 , in luglio

DalCoriginaU. Archivio della Catledralc di Novara.

(C. F. F.)

In nomine domini dei Oto dei gracia Imperator

augustus anno Imperii eius nono et Item Oto Im-

perator eius filius anno Imperii eius mense

iulius indicione tertiadecima. Comutacio bone fidei

noscitur esse contractum ut uice encionis obtinead

firmitatem eodenque nexu obligat. contraentes pla-

cuit itaque et bona conuenit uoluntate inter domnus

aupaldus uenerabilis Episcopus sancte nouariensis

Ecclesie nec non et inter dominicone de loco gau-

diana filius quondam Ozemundi Aldio et pertinente

ipsius episcopato sancte Nouariensis Ecclesie ut in

dei nomine debead dare sicut et a presenti de-.

dit ipse domnus aupaldus Episcopus eidem do-

miniconi aldio in comutacionis nomine presenti die

suo iure habendum idest camporas pecias duas iu-

ris Ecclesie et plebis sancti Iuliani que est con-

structa in eodem loco gaudiana et pertinere uide-

tur de sub regimine et potestatem ipsius Episco-

pato sancte Nouariensis Ecclesiae nominatas cam-

poras reiacet in nominato loco et fundo gaudiana

primo campo dicitur in ponte coerit ei da tres

partes eidem dominiconi comutatore da quarta parte

uia est per mensura iusta perticis iugialis duas cum

tabulas legitimis duodecim secundo campo ibi prope

coerit ei da una parte uia da alia et tercia parte

ipsius sancti Iuliani reseruato et est per mensura

iusta pertici iugiale una cum tabulas legitimis duo-

decim. Vnde ad uicem recepit ipse domnus au-

paldus episcopus a parte ipsius Ecclesie sancti

Iuliani hab eundem Dominicone similiter in comu-

tacionis nomine presenti die habendum Idest cam-

poras pecias duas iuris eidem dominici que reiacet

in nominato loco et fundo gaudiana. primo campo

dicitur ad riuciolio coerit ei da una parte Fuxoni

da alia parte uia da tercia parte ipsius Ecclesie

a ciperet ipse domnus aupalduS Episcopus a parte

ipsius Ecclesie sancti iuliani hab eundem domini-

cus comutatore suo quam ei dare et ec comutacio